MUNICÍPIO DE PidMA

LEI N2 586, DE 24 DE DEZEMBRO DE 1993.

Autoriza o Poder Executivo a reformar prédios escolares estaduais.

O povo do Município de Piúma decreta e o Prefeito sanciona a seguin

te Lei:

ART. 12 - Fica o Poder Executivo· autorizado a proceder às reformas n~

cessárias em prédios das escolas estaduais instaladas no Município.

ART. 2e - Os recursos necessários à execução do disposto nesta lei
correrão à conta das dotações próprias, consignadas na lei orçamentá

ria.

ART. 32 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Piúma (ES), 24 de dezembro de 1993.

v),~~.,. ity;n~~~·

Registrado e publicado, nos te os C:.i Lc.i

Orr;ii:;ica do Municipi , m~-- .J.Ul:I~

.-.. .. ................... ---·-·.................... .... . .. .. ............ ______ _
r ,{E.fEITUR~ UtJ ,.1 !.J 1 • ) O PIÜMA

SET~R OE 1 O UM NTACÃO